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Edustajan nimeäminen toimikaudeksi 2020-2022 kulttuurijohtajien verkostoon

Kuntaliiton kulttuurijohtajien verkosto
Kuntaliitolla on pysyvä kuntien kulttuurijohtajien verkosto. 

Kulttuuripalvelut ovat merkittävä osa kaikenikäisille kuntalaisille tarjottavia sivistys- ja 
hyvinvointipalveluja. Kulttuurin merkitys kunnissa on nousussa. Kulttuurikäsitys on laajentunut ja sitä 
tukee laki kuntien kulttuuritoiminnasta. Laissa on tunnistettu kulttuurin ja luovien alojen 
elinvoimaisuuden merkitys kunta- ja aluekehitykselle kuntalaisen hyvinvoinnin ja terveyden sekä 
kulttuuristen oikeuksien edistämisen ohella. 

Kuntaliitolle verkosto on tärkeä yhteys kuntakenttään. Verkostossa kunnat voivat osallistua ja vaikuttaa 
Kuntaliiton toimintaan kulttuuriasioissa mukaan lukien tutkimus ja kehittäminen sekä kokeilutoiminta. 
Kuntaliiton toiminnassa on tärkeää tuoda esille maan eri kuntien ja alueiden näkökulmia 
kulttuuritoiminnan kehittämisessä ja järjestämisessä. 

Verkoston toimintaperiaatteet
Kuntien kulttuuritoimen johtaville viranhaltijoille verkosto tarjoaa ajankohtaista ja hyödyllistä tietoa 
sekä kollegiaalista vertaistukea.

Verkoston kokouksia pidetään 3-4 kertaa vuodessa Helsingissä kuntatalolla. Kokouksissa käytetään 
lisäksi Teams-etäyhteyttä. Mahdollisuuksien mukaan verkosto vierailee / pitää kokousta jossain 
verkostokunnassa. 

Verkostossa on kuntia enintään 30 eri puolilta Suomea. Edustettuina ovat pääkaupunkiseudun ohella 
maakuntien suurimmat kaupungit. Jäsenkuntien määrää voidaan lisätä harkitusti. 

Kuntaliitto päättää verkostoon kutsuttavista kunnista ja koordinoi verkoston toimintaa. Verkoston 
kunnat nimittävät edustajansa verkostoon. Kunnan edustaja vastaa kunnan kulttuuritoiminnasta 
kunnassa. 

Kuntaliiton kulttuuriasioiden erityisasiantuntija koordinoi verkoston toimintaa. Verkoston jäsenet 
edustavat kaupunkiaan verkostossa. Verkostotapaamiset ovat luottamuksellisia. Verkosto voi toteuttaa 
yhteisiä tapahtumia ja hankkeita, kuten kulttuurin talouden ja toiminnan vertailutiedonkeruu. Verkoston 
edustajat voivat tehdä ehdotuksia verkostossa käsiteltävistä asioista. 

Kunnat vastaavat itse edustajansa matka- ja muista kustannuksista. 
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Verkostossa käsiteltäviä asioita
 kansalliset linjaukset sekä lainsäädäntöhankkeet. 
 kulttuurin rahoitus ja muut resurssit 
 kuntien kulttuuritoiminta, kehittäminen ja yhteistyö kunnissa sekä kuntien ja muiden toimijoiden 

välillä. 
 kuntien vertaistuki ja benchmarkkaus
 Kulttuuria koskevien tutkimushankkeiden, ilmiöiden, tapahtumien jne. esittelyt.

Työsuunnitelma vuodelle 2020, ehdotus
 Valtakunnalliset ja alueelliset kehittämishankkeet 
 Yhteistyö ja strategisuus kunnan sisällä - millaisia kulttuuripoliittisia linjauksia kunnissa valmistellaan 

/toteutetaan
 Hallitusohjelman toteutumisen seuranta 
 Lainsäädännön muutokset ja valmistelutyö
 Kulttuurin tiedonkeruun ja tilastoinnin kehittäminen
 Kuntien ja maakuntaliittojen yhteistyö aluekehittämisessä - yhteinen tilaisuus 2020
 Yhteinen tapaaminen verkoston ja okm:n kulttuuripoliittisen asiantuntijoiden kanssa. 

Pyydämme ystävällisesti nimeämään 2 edustajaa Kuntaliiton kulttuurijohtajien verkostoon, varsinaisen 
edustajan sekä varajäsenen. 

Edustajia koskevat tiedot (nimi, nimike, sähköposti ja puhelinnumero) pyydämme lähettämään 
sähköpostilla: johanna.selkee@kuntaliitto.fi 28.2.2020 mennessä.

SUOMEN KUNTALIITTO

Terhi Päivärinta Johanna Selkee
johtaja erityisasiantuntija

Liite Nykyiset verkostokunnat

mailto:johanna.selkee@kuntaliitto.fi
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LIITE Nykyiset verkostokunnat

Espoo
Helsinki
Hämeenlinna
Joensuu
Jyväskylä
Kajaani
Kokkola
Kotka
Kouvola
Kuopio
Lahti
Lappeenranta
Mikkeli
Oulu
Pori
Porvoo
Rauma
Rovaniemi
Salo
Seinäjoki
Tampere
Turku
Vaasa
Vantaa


